diesen Bewertungen Berücksichtigung gefunden. 

Bei freier Abwägung aller Vor- und Nachteile schätze ich nach den vorstehenden Berechnun-

gen und Beschreibungen den Verkehrswert des unbelasteten Grundstücks zum Werter-

mittlungsstichtag unter Berücksichtigung einer Rundung auf: 

750.000 € 

(siebenhundertfünfzigtausend Euro) 

Anmerkung: Zur Zwangsversteigerung steht nur der hälftige Miteigentumsanteil Nr. 2 

des Bestandsverzeichnisses! 

Lüneburg, den 27.03.2023 

Dipl.-Ing. Frank Tönjes  

6. Anlagen 

6.1 Auszug aus der Liegenschaftskarte / Lageplan - Bodenrichtwertkarte